# ORDO RERUM

## QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

<b>THEODORETUS CYRENSIS EPISCOPUS.</b>	
Schulze ad Lectorem.	9
Ordo Editionis Sirmondi et Novæ.	13
<b>JOANNIS GARNERII AUCTARIUM AD OPERA THEODORETI.</b>	
AD TOMUM I.	19
AD TOMUM III.	31
AD TOMUM IV, SCILICET AD SERMONES ET HOMILIAS.	34
Encomium in Nativitatem Joannis Baptistæ.	34
Ex sermonibus quinque in S. Joannem Chrysostomum.	47
Ex allocutione pro Nestorio adversus S. Cyrillum.	53
Ex alia allocutione adversus eundem.	55
Homilia Chalcedone habita.	56
Fragmentum præcedentis homiliæ.	60
Homilia Joannis Antiocheni ut suos animaret.	60
Ex sermone post obitum S. Cyrilli habito.	61
<b>PENTALOGIUM DE INCARNATIONE.</b>	
(Adduntur fragmenta Latine a Gallandio edita.)	66
Theodoretii fragmentum ex sermone apologetico Gregorii Theologi pro fuga sua.	85
<b>GARNERII DISSERTATIONES.</b>	
<b>DISS. I. — DE HISTORIA THEODORETI.</b>	
Præfatio.	89
Caput primum. — I. Quo tempore natus Theodoretus.	89
II. Quo Ecclesiæ orientalis statu. III. Qua in urbe. IV. Quibus ex parentibus. V. Quorum sanctorum precibus. VI. Per quæ miracula. VII. Unde nomen accepit. VIII. Quorum in complexu crevit.	90
Cap. II. — I. Theodoretus monasterio traditur pietate et litteris informandus. II. Animus et ingenium. III. Quos secutus magistros. IV. Societas et necessitas cum Nestorio et Joanne. V. Fit lector a Porphyrio. VI. Diaconus ab Alexandro. VII. Odium in hæreticos sui temporis. VIII. Fit episcopus Cyrensis Ecclesiæ. IX. Deploranda regionis facies. X. Nobiles tamen in ea monachi. IX. Qui tunc majoribus sedibus insident.	93
Cap. III. — I. Vitæ forma in episcopatu. II. An invitatus ordinatus. III. Implet officia perfecti episcopi. IV. Eximia eius temperantia. V. Oppugnat hæreticos, præsertim Marcionitas, ingenti labore et proventu. VI. Adjuvat sanctorum ope apud Deum. VII. Residendi studium. VIII. Etiam temporalia Cyrensis providet. IX. Imo et externis. X. Viros eximios cultu prosecutus est, sed præsertim monachos. XI. Amicos consolatur. XII. Cum vicinis episcopis pacem servat. XIII. Concionibus et scriptis hæreticos insequitur.	98
Cap. IV. — I. Constantinopolitanæ Ecclesiæ præficitur Nestorius. II. Theodoretii amicus. III. A Theodoro Mopsuesteno didicerat hæresin, cui nomen dedit. IV. Hanc spargere ubique nititur. V. Obsistit sanctus Cyrillus. VI. S. Celestinus eam cum auctore damnat Romæ in concilio Occidentis. VII. Cyrillus in concilio Ægypti unde mittit ad Nestorium duodecim anathematisimos, cum suis et apostolicis litteris. VIII. Theodoretus rogatu Nestorii anathematisimos arguit. IX. Labitur in hæresin. X. Lapsus causæ. XI. Epistola ad monasteria Cyrillo injuriosa. XII. Gennadius inde adversus Cyrillum accenditur.	104
Cap. V. — I. Conveniunt Patres Ephesum. II. Moras consulto nectunt Orientales. III. Inchoatur synodus a Catholicis, et deponitur Nestorius. IV. Mox advolant Orientales, et deponunt Cyrillum ac Memnonem. V. Imperatorum res Catholicorum latent, Orientalium innotescunt. VI. Iracundius proinde agit in Cyrillum et Catholicos. VII. Eductus a Dalmatio jubet ad se mitti utrinque legatos. VIII. Theodoretus fuit unus ex Orientalibus legatis. IX. Audit Imperator quintum Orientales. X. Quos recognita dimittit, et Catholicos admissos in urbem jubet ordinare episcopum in locum Nestorii. XI. Recedentes Orientales conspirant in Catholicos. XII. Scribit Theodoretus quinque libros adversus sanctam synodum.	111
Cap. VI. — I. Jubet imperator iniri pacem inter	

Joannem et Cyrillum. II. Joannes cogit synodum Berreæ apud Acacium, a qua Theodoretus abest. III. Conditiones pacis. IV. Agunt dolo Orientales. V. Litteras Cyrilli Theodoretus videt, et maligne interpretatur: hinc facta Cyrillo invidia. VI. Scribit ad varios Theodoretus. VII. Sanctam pacem improbat. VIII. Nestorio dat litteras. IX. Et episcopis Phœnicæ, quo queritur Cyrillus tacito nomine. X. Accipit litteras a Cyrillo, quibus postea abusus. XI. Factionis dux, cui nomen Acephalorum.

117  
Cap. VII. — I. Pro Nestorii libris combustis substituntur excerpta ex Diodoro et Theodoro. II. Monachi Armeni inde turbas movent. III. Cyrillus et Proclus excerpta impugnant. IV. Theodoretus defendit. V. Queritur apud Joannem Antiochenum Cyrillus de Theodoro. VI. Qui se ad componendos libros, et ornandam Cyrum convertit. VII. De concilio Armenorum, cujus meminit Hieronimus.

123  
Cap. VIII. — I. Joanni Antiocheno succedit Dominus. II. Cyrillo Alexandrino Dioscorus. III. Cyrillo mortuo insultat Theodoretus, non tantum litteris datis ad Dominum. IV. Sed etiam concione habita Antiochiæ. V. Eam ob rem male audit. VI. Et ab imperatore jubetur se continere Cyro. VII. Paret multa questus. VIII. Eranisten componit. IX. Apud Dioscorum accusatur. X. Scribit Flaviano, qui Proclo successerat, petens opem adversus Dioscorum. XI. Efficit ut Dominus legatum mittat ad imperatorem. Legato dat litteras ad optimates.

126  
Cap. IX. — I. Synodus Constantinopoli adversus Eutychen. II. Quis ipsius error. III. Damnatur omnitenus Chrysaphio eunucho. IV. Laborat Theodoretus propter ordinationem Irenæi digami. V. Indicitur synodus Ephesiensis. VI. Vetat imperator, ne adsit Theodoretus. VII. De metropolitibus Ægypti. VIII. Indictionem ægre fert Theodoretus. IX. X. Damnatur cum aliis in synodo, in qua fiunt omnia per vim. XI, XII. Acta rescindit sanctus Leo, qui scribit ad Theodosium de synodo abroganda. XIII. Theodoretus appellat sedem apostolicam, legatosque mittit. XIV. Petit facultatem sibi dari eundi Romam, aut ad monasterium. XV. Imperator repellit petitionem sancti Leonis. XVI. Pulcheria fratri non obsistit. XVII. Theodoretus se et amicos consortes solatur. XVIII. Scribit Historiam ecclesiasticam.

131  
Cap. X. — I. Legatio Theodoretii Romam venit. II. Auditur a sancto Leone in synodo. III. Judicium ex scriptis exercetur. IV. Apostolica sententia Theodoretus absolvitur. V. Ex synodo subdum pontifex legatos Constantinopolim mittit ad probandum Anatolii et aliorum fidem. VI. Deferunt legati epistolam sancti Leonis ad Flavianum, tanquam formulam fidei ab omnibus subscribendam. VII. Theodoretus Abundio legationis principi scribit.